News-Release

2022 年 6 月 16 日

お 客 様 各 位

                          株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行

〒900-8686 那覇市久茂地 2丁目 9番 12 号

「栄町りうぼう共同ATM」の一時稼働停止のお知らせ

平素は沖縄海邦銀行をお引立ていただき、厚く御礼申し上げます。

この度、「栄町りうぼう共同ATM」につきましては、店舗改装工事に伴い、下記の日程で一時稼働停止させ

ていただきます。

ご利用いただくお客さまには、ご不便をおかけいたしますが、稼働停止期間中は近隣の店舗・ATM

をご利用いただきますようお願い申し上げます。

記

1． ご 利 用 停 止 期 間 ：2022 年 6 月 21 日（火）～2022 年 7 月 14 日（木）

≪近隣の ATM≫

近隣の ATM 設置店 営業時間

市場出張所
（那覇市松尾 2-20-2）

平 日 7：00～22：00

土日祝 8：00～22：00

寄宮支店・三原支店
（那覇市字寄宮 154）

平 日 7：00～22：00

土日祝 8：00～22：00

上記の他、イオン銀行 ATM 及び提携コンビニ ATM（ｾﾌﾞﾝ銀行、ﾛｰｿﾝ銀行、E-net）もご利用い

ただけます。

以上

【お問合せ先】

営業統括部 営業戦略担当（花谷）

TEL：098-867-6607

かいぎん